
POS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO

1 4 Crespo Natalia F 10 KM GRAL F 10K 00:41:49

2 75 Corazzi Patricia F 10 KM GRAL F 10K 00:42:08

3 7 Arguello Karina F 10 KM GRAL F 10K 00:43:28

4 5 Navarro Labastie Sofia F 10 KM 10KF31-40 00:44:00

5 65 Ferrari Tania Yamila F 10 KM 10KF31-40 00:44:03

6 80 Rodriguez Camila Lilen F 10 KM 10KF21-30 00:46:06

7 59 Martínez Miriam Lucia F 10 KM 10KF41-50 00:46:20

8 47 Kuznik María Clara F 10 KM 10KF41-50 00:48:48

9 10 Nicosia María De Los Angeles F 10 KM 10KF31-40 00:49:16

10 135 Alfaro Sara F 10 KM 10KF21-30 00:50:04

11 73 Walder Cintia F 10 KM 10KF41-50 00:52:15

12 83 NÚÑez Evangelina F 10 KM 10KF41-50 00:54:23

13 40 Delli Quadri Maria Emilia F 10 KM 10KF31-40 00:54:40

14 93 Alfaro Marcela Juliana F 10 KM 10KF41-50 00:55:27

15 134 Groppa Claudia Roxana F 10 KM 10KF31-40 00:56:37

16 8 Gómez Melina F 10 KM 10KF31-40 00:56:41

17 79 Robles Ana F 10 KM 10KF31-40 00:57:14

18 24 Gutiérrez Carolina F 10 KM 10KF31-40 00:58:36

19 41 Spinacci Karina Claudia F 10 KM 10KF51-60 00:59:35

20 101 Catania Daiana F 10 KM 10KF31-40 01:02:54

21 34 Brolli Vanesa F 10 KM 10KF31-40 01:03:14

22 22 Prado Mariela Alejandra F 10 KM 10KF41-50 01:04:54

23 27 Fredes Norma Beatriz F 10 KM 10KF51-60 01:04:54

24 49 Barcovich Laura F 10 KM 10KF41-50 01:06:08

25 120 Bava Gabriela F 10 KM 10KF51-60 01:09:06

26 121 Vucetich Maria Eugenia F 10 KM 10KF31-40 01:11:40

27 52 Martinez Miriam Susana F 10 KM 10KF31-40 01:13:03

28 53 Rojas Agustina F 10 KM 10KF21-30 01:13:04

29 108 Ojeda Alicia F 10 KM 10KF41-50 01:14:07

26 Bonamino Ana F 10 KM 10KF51-60 #N/A

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO

1 112 Russo Franco M 10 KM GRAL M 10K 00:33:57

2 2 Poza Ignacio M 10 KM GRAL M 10K 00:34:54

3 3 Peralta Ivan Franco M 10 KM GRAL M 10K 00:35:13

4 113 Acuña Alejandro M 10 KM 10KM21-30 00:35:17

5 115 Vazquez Juan Carlos M 10 KM 10KM41-50 00:36:43

6 124 Bessonart Carlos Ivan M 10 KM 10KM21-30 00:36:58

7 1 Ovelar Ezequiel M 10 KM 10KM31-40 00:37:07

8 95 Di Buono Juan Ignacio M 10 KM 10KM41-50 00:37:13

9 58 Potes Roberto Algredo M 10 KM 10KM41-50 00:37:26

10 96 Di Buono Augusto M 10 KM 10KM41-50 00:37:32

11 131 Aquino Diego M 10 KM 10KM31-40 00:37:33

12 125 Elli Hernan M 10 KM 10KM41-50 00:38:20

13 97 Giop Juan Francisco M 10 KM 10KM31-40 00:38:57

14 114 Correa Andres M 10 KM 10KM41-50 00:39:43

15 88 Cazala Emmanuel M 10 KM 10KM31-40 00:40:43

16 94 Medina Alejandro M 10 KM 10KM51-60 00:40:54

17 51 Amiconi Jorge Adrian M 10 KM 10KM31-40 00:41:33

CLASIFICACION GENERAL 10KM



18 37 Alvornoz Ruben Dario M 10 KM 10KM41-50 00:41:34

19 72 Arredondo Victor M 10 KM 10KM41-50 00:41:42

20 23 Charino Gustavo M 10 KM 10KM51-60 00:41:57

21 12 Giorgio Juan M 10 KM 10KM31-40 00:42:04

22 100 Micieli Leonardo M 10 KM 10KM31-40 00:42:05

23 30 Bellomo Leandro Nahuel M 10 KM 10KM21-30 00:42:10

24 36 De Luca Navarrete Juan Manuel M 10 KM 10KM31-40 00:42:19

25 99 Arzani Lucas M 10 KM 10KM31-40 00:42:38

26 127 Monteagudo Tomás Manuel M 10 KM 10KMH20 00:42:42

27 117 Marelli Juan Ignacio M 10 KM 10KM31-40 00:42:42

28 98 Cabiglia Asdrubal M 10 KM 10KM31-40 00:42:55

29 48 Ramirez Rodrigo M 10 KM 10KM31-40 00:43:21

30 42 Rodriguez Juan Guido M 10 KM 10KM31-40 00:43:22

31 69 Vazquez Rodrigo M 10 KM 10KM41-50 00:43:25

32 9 Santo Cesar Dario M 10 KM 10KM41-50 00:43:51

33 85 Jimenez Juan Pablo M 10 KM 10KM31-40 00:43:58

34 82 Bressani Santiago M 10 KM 10KM21-30 00:44:03

35 109 Muñoz Flavio  Damian M 10 KM 10KM41-50 00:44:24

36 16 Choulet Ignacio M 10 KM 10KM41-50 00:44:34

37 62 Balvidares Gustavo Martin M 10 KM 10KM21-30 00:45:01

38 111 Ballari Leandro M 10 KM 10KM41-50 00:45:19

39 20 Severino Diego M 10 KM 10KM31-40 00:45:32

40 17 Simionato Roberto M 10 KM 10KM51-60 00:45:45

41 107 Rios Daniel German M 10 KM 10KM51-60 00:45:49

42 67 Bussetti Javier M 10 KM 10KM41-50 00:46:11

43 15 Romero Walter M 10 KM 10KM51-60 00:46:16

44 57 Challier Francisco M 10 KM 10KMH20 00:46:19

45 89 Jimenez Juan Bautista M 10 KM 10KM31-40 00:46:24

46 6 Lotto Julián M 10 KM 10KM21-30 00:46:26

47 74 Menendez Nahuel Del Valle M 10 KM 10KM31-40 00:47:19

48 19 Severino Hernan M 10 KM 10KM21-30 00:47:25

49 132 Balboa Agustín M 10 KM 10KMH20 00:47:38

50 90 Jimenez Antonio Luis M 10 KM 10KM31-40 00:48:06

51 87 Barcala Santiago M 10 KM 10KM31-40 00:48:13

52 31 Corbella Daniel Carlos M 10 KM 10KM51-60 00:48:23

53 18 Deluchi Pedro M 10 KM 10KM41-50 00:48:28

54 64 Brandan Ricardo José M 10 KM 10KM61+ 00:48:39

55 104 Rodríguez Pablo M 10 KM 10KM41-50 00:48:47

56 116 Dolera Lisandro M 10 KM 10KM41-50 00:49:00

57 14 Maya Laurindo M 10 KM 10KM61+ 00:49:02

58 54 Gomez Hernan Ariel M 10 KM 10KM31-40 00:49:09

59 119 Pelayes Sebastian M 10 KM 10KM41-50 00:49:10

60 103 Teijeiro Danel M 10 KM 10KM31-40 00:49:28

61 81 Bressani Franco M 10 KM 10KM21-30 00:49:46

62 39 Medina Víctor Lujan M 10 KM 10KM41-50 00:49:50

63 56 Vega Walter Alejandro M 10 KM 10KM31-40 00:50:24

64 38 Moreno Juan M 10 KM 10KM41-50 00:50:26

65 130 Roldan Zaga Tiago M 10KM 10KMH20 00:50:58

66 63 Biagini Oscar M 10 KM 10KM61+ 00:50:59

67 11 Rios Sergio Roberto M 10 KM 10KM51-60 00:51:02



68 35 Brussa Bautista M 10 KM 10KM31-40 00:51:14

69 128 Viera Nahuel M 10 KM 10KM31-40 00:51:23

70 45 Cabreros Cristian M 10 KM 10KM41-50 00:51:28

71 66 Dorado Rodolfo Oscar M 10 KM 10KM41-50 00:51:45

72 68 Peralta Daniel M 10 KM 10KM41-50 00:51:52

73 29 Ponce Juan Marcelo M 10 KM 10KM41-50 00:51:59

74 60 Ferreyra Juan Cristian M 10 KM 10KM41-50 00:52:01

75 118 Romero Luis Hernán M 10 KM 10KM31-40 00:54:09

76 13 Prieto Rogelio M 10 KM 10KM51-60 00:54:18

77 32 Rodriguez Manuel M 10 KM 10KM41-50 00:54:20

78 55 Camerucci Ezequiel M 10 KM 10KM41-50 00:54:25

79 44 Calderon Jose M 10 KM 10KM51-60 00:54:52

80 86 De Grandis Claudio Alejandro M 10 KM 10KM41-50 00:54:58

81 91 Angelini Marcos M 10 KM 10KM41-50 00:55:48

82 122 Jimenez Rene M 10 KM 10KM41-50 00:56:23

83 133 Palavecino Leonardo Flavio M 10 KM 10KM31-40 00:56:36

84 76 Arigoni Fernando M 10 KM 10KM51-60 00:57:12

85 77 Delia Pascual M 10 KM 10KM51-60 00:57:13

86 46 Romero Roberto Jorge M 10 KM 10KM41-50 00:57:14

87 105 Zunino Hector Raul M 10 KM 10KM61+ 00:59:18

88 28 Dona Silvio Humberto M 10 KM 10KM51-60 00:59:37

89 61 Barbieri Diego Cesar Anibal M 10 KM 10KM41-50 00:59:39

90 50 Schluzer Carlos Alberto M 10 KM 10KM51-60 01:00:01

91 43 Martinez Javier M 10 KM 10KM41-50 01:00:44

92 110 Ortiz Luciano M 10 KM 10KM21-30 01:02:35

93 71 Arbello Maximiliano M 10 KM 10KM41-50 01:02:36

94 78 Marquiegui Marcos M 10 KM 10KM41-50 01:05:01

95 126 Fernández Ricardo Oscar M 10 KM 10KM51-60 01:05:51

96 33 Abelando Marcelo M 10 KM 10KM51-60 01:06:25

97 84 Fonrodona Luciano M 10 KM 10KM41-50 01:08:29

98 106 Veron Miguel Angel M 10 KM 10KM61+ 01:08:45

99 123 Pomilio Juan Bautista M 10 KM 10KM21-30 01:18:36

129 Alvarez Juan Alberto M 10 KM 10KM31-40 #N/A

25 Argüello Julio Cesar M 10 KM 10KM51-60 #N/A

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO

1 243 Angelini Amelie F 5k GRAL F 5K 00:24:10

2 206 Gonzalez Patricia Liliana F 5k GRAL F 5K 00:24:41

3 207 Ferreyra Ana Maria F 5k GRAL F 5K 00:24:41

4 239 Finiello Luisina F 5k F31-40 00:27:09

5 194 Navarro Labastie Felicitas F 5k F21-30 00:28:08

6 226 Morales Sofia F 5k F21-30 00:28:37

7 197 Mendoza Anna F 5k FH20 00:28:42

8 244 Vanesa Werteño F 5k F41-50 00:28:46

9 219 GAMBOSO CLAUDIA M F 5k F51-60 00:28:52

10 229 Brussa Esperanza F 5k F31-40 00:29:51

11 240 Rodriguez Julieta F 5k F31-40 00:30:08

12 235 Antunez Pamela F 5k F31-40 00:30:09

13 205 Fagani Jimena F 5k F31-40 00:31:38
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14 236 Gómez Paula Carina F 5k F41-50 00:31:54

15 215 Arévalo Soledad F 5k F41-50 00:32:24

16 102 Santadino Marina F 5k F51-60 00:33:12

17 203 Palacios Jorgelina F 5k F51-60 00:33:44

18 212 Bello Sol Belen F 5k FH20 00:33:45

19 216 Castro Claudia Raquel F 5k F51-60 00:36:03

20 230 Galli Verónica  Daniela F 5k F21-30 00:36:22

21 238 Paez Veronica F 5k F41-50 00:36:39

22 220 González Martina F 5k FH20 00:37:20

23 208 Corinaldesi Lorena Gabriela F 5k F41-50 00:38:25

24 190 Rueda María F 5k F41-50 00:39:11

25 231 Agüero Nancy F 5k F41-50 00:39:20

26 184 González Alejandra F 5k F31-40 00:40:35

27 188 Etchegoyen Elvira F 5k F51-60 00:41:32

28 187 Barrere Marina F 5k F51-60 00:41:36

29 218 Rossi Peserga Virginia Rosa F 5k F61+ 00:42:34

30 224 Segura María Victoria F 5k F51-60 00:53:22

223 Fernández Alfaya Pilar F 5k F41-50 #N/A

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO

1 199 Astudillo Francisco M 5k GRAL M 5K 00:17:35

2 209 Castañeda Ricardo M 5k GRAL M 5K 00:18:22

3 237 De La Serna Jorge Facundo M 5k GRAL M 5K 00:18:47

4 192 Mizuta Ariel M 5k M31-40 00:19:26

5 242 Rodriguez Emanuel Jonathan M 5k M31-40 00:20:22

6 193 Ortega Andres M 5k M31-40 00:20:31

7 191 Lupardo Marcos M 5k M41-50 00:21:19

8 213 Ceyba Osmar M 5k M51-60 00:21:25

9 210 Heiras Luis M 5k M31-40 00:22:44

10 195 Castro Flores Alberto M 5k M21-30 00:24:03

11 202 Giannice Bruno M 5k MH20 00:24:27

12 189 Castro Cuidet Jorge Ignacio M 5k M31-40 00:25:03

13 241 Bressani Rodrigo M 5k M21-30 00:25:54

14 222 Melo Eduardo Orlando M 5k M61+ 00:26:37

15 204 Zanazzi Luis M 5k M41-50 00:28:32

16 234 Pinto Pablo David M 5k M31-40 00:28:38

17 196 Vazquez Federico Andres M 5k M21-30 00:28:41

18 228 Rodriguez Joaquin Daniel M 5k M61+ 00:29:00

19 186 Gonzalez Felipe M 5k MH20 00:29:14

20 227 Castro Pablo Martin M 5k M31-40 00:29:25

21 217 Poza Rodrigo M 5k M51-60 00:29:47

22 185 Cava Joaquin M 5k MH20 00:29:59

23 214 Miranda Emmanuel M 5k M31-40 00:32:35

24 211 Bello Sebastian M 5k M41-50 00:33:47

25 201 Giannice Maximiliano M 5k M41-50 00:35:11

26 221 Mendoza Julian M 5k MH20 00:37:21

27 232 Ponce Eduardo M 5k M41-50 00:39:21

28 183 Molinero Mauricio M 5k M41-50 00:40:34

29 233 Bonetti Maximo Gustavo M 5k M41-50 00:42:34

30 225 Voigt Valentin M 5k MH20 00:49:42

CLASIFICACION POR CATEGORIAS 5KM



POS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO

1 243 Angelini Amelie F 5k GRAL F 5K 00:24:10

2 206 Gonzalez Patricia Liliana F 5k GRAL F 5K 00:24:41

3 207 Ferreyra Ana Maria F 5k GRAL F 5K 00:24:41

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO

1 199 Astudillo Francisco M 5k GRAL M 5K 00:17:35

2 209 Castañeda Ricardo M 5k GRAL M 5K 00:18:22

3 237 De La Serna Jorge Facundo M 5k GRAL M 5K 00:18:47

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO

1 197 Mendoza Anna F 5k FH20 00:28:42

2 212 Bello Sol Belen F 5k FH20 00:33:45

3 220 González Martina F 5k FH20 00:37:20

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO

1 194 Navarro Labastie Felicitas F 5k F21-30 00:28:08

2 226 Morales Sofia F 5k F21-30 00:28:37

3 230 Galli Verónica  Daniela F 5k F21-30 00:36:22

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO

1 239 Finiello Luisina F 5k F31-40 00:27:09

2 229 Brussa Esperanza F 5k F31-40 00:29:51

3 240 Rodriguez Julieta F 5k F31-40 00:30:08

4 235 Antunez Pamela F 5k F31-40 00:30:09

5 205 Fagani Jimena F 5k F31-40 00:31:38

6 184 González Alejandra F 5k F31-40 00:40:35

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO

1 244 Vanesa Werteño F 5k F41-50 00:28:46

2 236 Gómez Paula Carina F 5k F41-50 00:31:54

3 215 Arévalo Soledad F 5k F41-50 00:32:24

4 238 Paez Veronica F 5k F41-50 00:36:39

5 208 Corinaldesi Lorena Gabriela F 5k F41-50 00:38:25

6 190 Rueda María F 5k F41-50 00:39:11

7 231 Agüero Nancy F 5k F41-50 00:39:20

223 Fernández Alfaya Pilar F 5k F41-50 #N/A

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO

1 219 GAMBOSO CLAUDIA M F 5k F51-60 00:28:52

2 102 Santadino Marina F 5k F51-60 00:33:12

3 203 Palacios Jorgelina F 5k F51-60 00:33:44

4 216 Castro Claudia Raquel F 5k F51-60 00:36:03

5 188 Etchegoyen Elvira F 5k F51-60 00:41:32

6 187 Barrere Marina F 5k F51-60 00:41:36

7 224 Segura María Victoria F 5k F51-60 00:53:22

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO

1 218 Rossi Peserga Virginia Rosa F 5k F61+ 00:42:34

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO

1 202 Giannice Bruno M 5k MH20 00:24:27

2 186 Gonzalez Felipe M 5k MH20 00:29:14

3 185 Cava Joaquin M 5k MH20 00:29:59

4 221 Mendoza Julian M 5k MH20 00:37:21

5 225 Voigt Valentin M 5k MH20 00:49:42

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO

1 195 Castro Flores Alberto M 5k M21-30 00:24:03



2 241 Bressani Rodrigo M 5k M21-30 00:25:54

3 196 Vazquez Federico Andres M 5k M21-30 00:28:41

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO

1 192 Mizuta Ariel M 5k M31-40 00:19:26

2 242 Rodriguez Emanuel Jonathan M 5k M31-40 00:20:22

3 193 Ortega Andres M 5k M31-40 00:20:31

4 210 Heiras Luis M 5k M31-40 00:22:44

5 189 Castro Cuidet Jorge Ignacio M 5k M31-40 00:25:03

6 234 Pinto Pablo David M 5k M31-40 00:28:38

7 227 Castro Pablo Martin M 5k M31-40 00:29:25

8 214 Miranda Emmanuel M 5k M31-40 00:32:35

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO

1 191 Lupardo Marcos M 5k M41-50 00:21:19

2 204 Zanazzi Luis M 5k M41-50 00:28:32

3 211 Bello Sebastian M 5k M41-50 00:33:47

4 201 Giannice Maximiliano M 5k M41-50 00:35:11

5 232 Ponce Eduardo M 5k M41-50 00:39:21

6 183 Molinero Mauricio M 5k M41-50 00:40:34

7 233 Bonetti Maximo Gustavo M 5k M41-50 00:42:34

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO

1 213 Ceyba Osmar M 5k M51-60 00:21:25

2 217 Poza Rodrigo M 5k M51-60 00:29:47

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO

1 222 Melo Eduardo Orlando M 5k M61+ 00:26:37

2 228 Rodriguez Joaquin Daniel M 5k M61+ 00:29:00

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO

1 4 Crespo Natalia F 10 KM GRAL F 10K 00:41:49

2 75 Corazzi Patricia F 10 KM GRAL F 10K 00:42:08

3 7 Arguello Karina F 10 KM GRAL F 10K 00:43:28

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO

1 112 Russo Franco M 10 KM GRAL M 10K 00:33:57

2 2 Poza Ignacio M 10 KM GRAL M 10K 00:34:54

3 3 Peralta Ivan Franco M 10 KM GRAL M 10K 00:35:13

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO

1 80 Rodriguez Camila Lilen F 10 KM 10KF21-30 00:46:06

2 135 Alfaro Sara F 10 KM 10KF21-30 00:50:04

3 53 Rojas Agustina F 10 KM 10KF21-30 01:13:04

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO

1 5 Navarro Labastie Sofia F 10 KM 10KF31-40 00:44:00

2 65 Ferrari Tania Yamila F 10 KM 10KF31-40 00:44:03

3 10 Nicosia María De Los Angeles F 10 KM 10KF31-40 00:49:16

4 40 Delli Quadri Maria Emilia F 10 KM 10KF31-40 00:54:40

5 134 Groppa Claudia Roxana F 10 KM 10KF31-40 00:56:37

6 8 Gómez Melina F 10 KM 10KF31-40 00:56:41

7 79 Robles Ana F 10 KM 10KF31-40 00:57:14

8 24 Gutiérrez Carolina F 10 KM 10KF31-40 00:58:36

9 101 Catania Daiana F 10 KM 10KF31-40 01:02:54

10 34 Brolli Vanesa F 10 KM 10KF31-40 01:03:14

11 121 Vucetich Maria Eugenia F 10 KM 10KF31-40 01:11:40

CLASIFICACION POR CATEGORIAS 10KM



12 52 Martinez Miriam Susana F 10 KM 10KF31-40 01:13:03

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO

1 59 Martínez Miriam Lucia F 10 KM 10KF41-50 00:46:20

2 47 Kuznik María Clara F 10 KM 10KF41-50 00:48:48

3 73 Walder Cintia F 10 KM 10KF41-50 00:52:15

4 83 NÚÑez Evangelina F 10 KM 10KF41-50 00:54:23

5 93 Alfaro Marcela Juliana F 10 KM 10KF41-50 00:55:27

6 22 Prado Mariela Alejandra F 10 KM 10KF41-50 01:04:54

7 49 Barcovich Laura F 10 KM 10KF41-50 01:06:08

8 108 Ojeda Alicia F 10 KM 10KF41-50 01:14:07

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO

1 41 Spinacci Karina Claudia F 10 KM 10KF51-60 00:59:35

2 27 Fredes Norma Beatriz F 10 KM 10KF51-60 01:04:54

3 120 Bava Gabriela F 10 KM 10KF51-60 01:09:06

26 Bonamino Ana F 10 KM 10KF51-60 #N/A

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO

1 127 Monteagudo Tomás Manuel M 10 KM 10KMH20 00:42:42

2 57 Challier Francisco M 10 KM 10KMH20 00:46:19

3 132 Balboa Agustín M 10 KM 10KMH20 00:47:38

4 130 Roldan Zaga Tiago M 10KM 10KMH20 00:50:58

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO

1 113 Acuña Alejandro M 10 KM 10KM21-30 00:35:17

2 124 Bessonart Carlos Ivan M 10 KM 10KM21-30 00:36:58

3 30 Bellomo Leandro Nahuel M 10 KM 10KM21-30 00:42:10

4 82 Bressani Santiago M 10 KM 10KM21-30 00:44:03

5 62 Balvidares Gustavo Martin M 10 KM 10KM21-30 00:45:01

6 6 Lotto Julián M 10 KM 10KM21-30 00:46:26

7 19 Severino Hernan M 10 KM 10KM21-30 00:47:25

8 81 Bressani Franco M 10 KM 10KM21-30 00:49:46

9 110 Ortiz Luciano M 10 KM 10KM21-30 01:02:35

10 123 Pomilio Juan Bautista M 10 KM 10KM21-30 01:18:36

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO

1 1 Ovelar Ezequiel M 10 KM 10KM31-40 00:37:07

2 131 Aquino Diego M 10 KM 10KM31-40 00:37:33

3 97 Giop Juan Francisco M 10 KM 10KM31-40 00:38:57

4 88 Cazala Emmanuel M 10 KM 10KM31-40 00:40:43

5 51 Amiconi Jorge Adrian M 10 KM 10KM31-40 00:41:33

6 12 Giorgio Juan M 10 KM 10KM31-40 00:42:04

7 100 Micieli Leonardo M 10 KM 10KM31-40 00:42:05

8 36 De Luca Navarrete Juan Manuel M 10 KM 10KM31-40 00:42:19

9 99 Arzani Lucas M 10 KM 10KM31-40 00:42:38

10 117 Marelli Juan Ignacio M 10 KM 10KM31-40 00:42:42

11 98 Cabiglia Asdrubal M 10 KM 10KM31-40 00:42:55

12 48 Ramirez Rodrigo M 10 KM 10KM31-40 00:43:21

13 42 Rodriguez Juan Guido M 10 KM 10KM31-40 00:43:22

14 85 Jimenez Juan Pablo M 10 KM 10KM31-40 00:43:58

15 20 Severino Diego M 10 KM 10KM31-40 00:45:32

16 89 Jimenez Juan Bautista M 10 KM 10KM31-40 00:46:24

17 74 Menendez Nahuel Del Valle M 10 KM 10KM31-40 00:47:19

18 90 Jimenez Antonio Luis M 10 KM 10KM31-40 00:48:06



19 87 Barcala Santiago M 10 KM 10KM31-40 00:48:13

20 54 Gomez Hernan Ariel M 10 KM 10KM31-40 00:49:09

21 103 Teijeiro Danel M 10 KM 10KM31-40 00:49:28

22 56 Vega Walter Alejandro M 10 KM 10KM31-40 00:50:24

23 35 Brussa Bautista M 10 KM 10KM31-40 00:51:14

24 128 Viera Nahuel M 10 KM 10KM31-40 00:51:23

25 118 Romero Luis Hernán M 10 KM 10KM31-40 00:54:09

26 133 Palavecino Leonardo Flavio M 10 KM 10KM31-40 00:56:36

129 Alvarez Juan Alberto M 10 KM 10KM31-40 #N/A

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO

1 115 Vazquez Juan Carlos M 10 KM 10KM41-50 00:36:43

2 95 Di Buono Juan Ignacio M 10 KM 10KM41-50 00:37:13

3 58 Potes Roberto Algredo M 10 KM 10KM41-50 00:37:26

4 96 Di Buono Augusto M 10 KM 10KM41-50 00:37:32

5 125 Elli Hernan M 10 KM 10KM41-50 00:38:20

6 114 Correa Andres M 10 KM 10KM41-50 00:39:43

7 37 Alvornoz Ruben Dario M 10 KM 10KM41-50 00:41:34

8 72 Arredondo Victor M 10 KM 10KM41-50 00:41:42

9 69 Vazquez Rodrigo M 10 KM 10KM41-50 00:43:25

10 9 Santo Cesar Dario M 10 KM 10KM41-50 00:43:51

11 109 Muñoz Flavio  Damian M 10 KM 10KM41-50 00:44:24

12 16 Choulet Ignacio M 10 KM 10KM41-50 00:44:34

13 111 Ballari Leandro M 10 KM 10KM41-50 00:45:19

14 67 Bussetti Javier M 10 KM 10KM41-50 00:46:11

15 18 Deluchi Pedro M 10 KM 10KM41-50 00:48:28

16 104 Rodríguez Pablo M 10 KM 10KM41-50 00:48:47

17 116 Dolera Lisandro M 10 KM 10KM41-50 00:49:00

18 119 Pelayes Sebastian M 10 KM 10KM41-50 00:49:10

19 39 Medina Víctor Lujan M 10 KM 10KM41-50 00:49:50

20 38 Moreno Juan M 10 KM 10KM41-50 00:50:26

21 45 Cabreros Cristian M 10 KM 10KM41-50 00:51:28

22 66 Dorado Rodolfo Oscar M 10 KM 10KM41-50 00:51:45

23 68 Peralta Daniel M 10 KM 10KM41-50 00:51:52

24 29 Ponce Juan Marcelo M 10 KM 10KM41-50 00:51:59

25 60 Ferreyra Juan Cristian M 10 KM 10KM41-50 00:52:01

26 32 Rodriguez Manuel M 10 KM 10KM41-50 00:54:20

27 55 Camerucci Ezequiel M 10 KM 10KM41-50 00:54:25

28 86 De Grandis Claudio Alejandro M 10 KM 10KM41-50 00:54:58

29 91 Angelini Marcos M 10 KM 10KM41-50 00:55:48

30 122 Jimenez Rene M 10 KM 10KM41-50 00:56:23

31 46 Romero Roberto Jorge M 10 KM 10KM41-50 00:57:14

32 61 Barbieri Diego Cesar Anibal M 10 KM 10KM41-50 00:59:39

33 43 Martinez Javier M 10 KM 10KM41-50 01:00:44

34 71 Arbello Maximiliano M 10 KM 10KM41-50 01:02:36

35 78 Marquiegui Marcos M 10 KM 10KM41-50 01:05:01

36 84 Fonrodona Luciano M 10 KM 10KM41-50 01:08:29

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO

1 94 Medina Alejandro M 10 KM 10KM51-60 00:40:54

2 23 Charino Gustavo M 10 KM 10KM51-60 00:41:57

3 17 Simionato Roberto M 10 KM 10KM51-60 00:45:45



4 107 Rios Daniel German M 10 KM 10KM51-60 00:45:49

5 15 Romero Walter M 10 KM 10KM51-60 00:46:16

6 31 Corbella Daniel Carlos M 10 KM 10KM51-60 00:48:23

7 11 Rios Sergio Roberto M 10 KM 10KM51-60 00:51:02

8 13 Prieto Rogelio M 10 KM 10KM51-60 00:54:18

9 44 Calderon Jose M 10 KM 10KM51-60 00:54:52

10 76 Arigoni Fernando M 10 KM 10KM51-60 00:57:12

11 77 Delia Pascual M 10 KM 10KM51-60 00:57:13

12 28 Dona Silvio Humberto M 10 KM 10KM51-60 00:59:37

13 50 Schluzer Carlos Alberto M 10 KM 10KM51-60 01:00:01

14 126 Fernández Ricardo Oscar M 10 KM 10KM51-60 01:05:51

15 33 Abelando Marcelo M 10 KM 10KM51-60 01:06:25

25 Argüello Julio Cesar M 10 KM 10KM51-60 #N/A

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO

1 64 Brandan Ricardo José M 10 KM 10KM61+ 00:48:39

2 14 Maya Laurindo M 10 KM 10KM61+ 00:49:02

3 63 Biagini Oscar M 10 KM 10KM61+ 00:50:59

4 105 Zunino Hector Raul M 10 KM 10KM61+ 00:59:18

5 106 Veron Miguel Angel M 10 KM 10KM61+ 01:08:45


